
 

Wadowice, dnia 21.01.2019r. 

ZZOZ/ZP/1/2/2019 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego 

na zakup testów lateksowych, krążków antybiogramowych oraz  

E-testów na okres 36 miesięcy dla ZZOZ w Wadowicach 

 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na zakup testów lateksowych, 

krążków antybiogramowych oraz E-testów na okres 36 miesięcy dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 

1/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: dotyczy pakietu 1, pozycja 2 i 3: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania testów konfekcjonowanych po 60 

oznaczeń w opakowaniu, i tym samym w pozycji 2 zaoferowanie 2 opakowań, a w pozycji 3 

zaoferowanie 1 opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: dotyczy pakietu 2, pozycja 67: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania krążków nieimpregnowanych  

o średnicy 6,5mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3: dotyczy pakietu 2, pozycja 1 – 62: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania krążków antybiotykowych 

pakowanych po 4 fiolki, które są umieszczone w plastikowej tubie wielorazowego użytku  

z pochłaniaczem wilgoci znajdującym się w wieczku tuby. Taki sposób pakowania eliminuje 

konieczność posiadania przez Zamawiającego dodatkowych pojemników koniecznych do 

przechowywania rozpakowanych z blistrów fioleki pozwala na ciągłe korzystanie z pochłaniacza 

wilgoci, a tym samym umożliwia przechowywanie używanych krążków zgodnie z zaleceniami 

producenta. Pragniemy zaznaczyć, że w przypadku krążków o małym zapotrzebowaniu istnieje 

możliwość zamawiania krążków na pojedyncze fiolki a 50 krążków, które są konfekcjonowane  

w plastikowej tubie wielorazowego użytku z pochłaniaczem wilgoci znajdującym się w wieczku tuby. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4: dotyczy pakietu 2, pozycja 66: 

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga probówek do 

przechowywania szczepów wzorcowych w temperaturze do -70°C, zawierających każda po 20 

koralików ceramicznych pokrytych środkiem kriokonserwującym, konfekcjonowanych  

w opakowaniach po 80 sztuk w 4 różnych kolorach po 20 sztuk? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 5: Dotyczy pakietu nr 2: 



 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na krótszy termin ważności niż 24 miesiące dla niektórych krążków 

antybiogramowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli asortymentowo-cenowej kolumny  

z numerem katalogowym w celu usprawnienia procesu realizacji zamówień? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” 

poprzez dodanie do tabeli asortymentowo-cenowej kolumny z numerem katalogowym: 

 

Lp. Nazwa 
asortymentu 

j.m. Ilość Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Wartość 
netto 

VAT 
% 

Wartość 
VAT 

Wartość 
brutto 

Numer 
katalogowy 

1           

2           

3           

4 

itd. 

          

 

Pytanie 7: Projekt umowy: §3 ust. 1 pkt. 1.5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu 

poprzez dodanie: „… lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne 

wymagane przedmiotowe dokumenty”? 

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały 

się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji 

niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do 

danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8: Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 3 były ujęte paski z gradientem 15 rozcieńczeń 

wraz z rozcieńczeniami pośrednimi każdego antybiotyku do określania wartości MIC drobnoustrojów, 

co gwarantuje większą dokładność i jakość oznaczeń? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 9: dotyczy projektu umowy:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby na fakturze VAT nie było informacji o dacie ważności oraz numerze 

serii asortymentu, jeśli te informacje zawarte będą na dokumencie WZ dołączonym do faktury (§3 ust. 

1 ppkt. 1.3)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10: dotyczy projektu umowy:  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu z pakietu nr 1 w opakowaniach 

zbiorczych (§4 ust. 6)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 11: dotyczy projektu umowy:  

Czy Zamawiający może określić ilość dni, po których Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia 

od umowy w przypadku niezrealizowania dostawy asortymentu dla pakietu nr 1 (§6 ust. 2 ppkt. 2.1)? 



 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik „Projekt umowy” §6 ust. 2 pkt. 2.1 nadając mu nowe 

brzmienie:  

„2.1 niezrealizowania dostawy asortymentu w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 1 od daty złożenia 

zamówienia”. 

 

Pytanie 12: dotyczy projektu umowy:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej „w wysokości 2% wartości brutto zamówionej 

dostawy asortymentu za każdy dzień opóźnienia w realizacji zamówienia” na „w wysokości 2% wartości 

brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia w realizacji zamówienia”  

(§7 ust.1 ppkt. 1.2)? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik „Projekt umowy” §7 ust. 1 pkt. 1.2 nadając mu nowe 

brzmienie:  

„1.2 Dostawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 2 % wartości brutto 

niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia w realizacji zamówienia”. 

 

Pytanie 13: dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycja 5 testów pakowanych po 60 

testów i zaokrąglenie ilości opakowań w górę do 240 testów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 14: dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycja 5 testów pakowanych po 60 

testów i zaokrąglenie ilości opakowań w dół do 180 testów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje VI Rozdział Zapytania ofertowego „Opis kryteriów, którymi 

Zamawiający będzie się kierował przy wyborze najkorzystniejszej oferty” Pakiet nr 2 pkt 2. 

„2.Ważność krążków antybiogramowych 40% wg wzoru” nadając mu nowe brzmienie: 

 

Liczba punktów= 
Wo 

x 100 x 40 % 
Wnaj 

 

Wo – długość ważności krążków antybiogramowych w badanej ofercie 

Wnaj - najdłuższa ważności krążków antybiogramowych zaoferowana w zapytaniu ofertowym wśród 

ocenianych ofert, 

 

Wymagany okres ważności krążków antybiogramowych – nie mniejszy niż 24 miesięcy. 
 

Oferty składamy tylko poprzez platformę zakupową do dnia 23.01.2019r. do godz. 11:30. 

 
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
mgr inż. Piotr Kopijasz 

 

Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 


